
Na temelju članka 39. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 
07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradsko vijeće Grada Pule, na sjednici 
održanoj dana 22. veljače 2023. godine, donosi

O D L U K U
o razrješenju i izboru predsjednika

Odbora za prostorno uređenje, komunalno 
gospodarstvo i stambene odnose

1. IVANA MOHOROVIĆ razrješava se dužnosti predsjednice Odbora za prostorno 
uređenje, komunalno gospodarstvo i stambene odnose.

2. DUŠANKO BABIĆ bira se za predsjednika Odbora za prostorno uređenje, 
komunalno gospodarstvo i stambene odnose. 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u “Službenim 
novinama” Grada Pule.

KLASA:021-05/21-01/58
URBROJ:2163-7-01-03-0009-23-8
Pula, 22. veljače 2023. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNICA
Marija Marković-Nikolovski



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.



Na temelju članka 39. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 
07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradsko vijeće Grada Pule, na sjednici 
održanoj dana 16. ožujka 2022. godine, donosi

O D L U K U
o razrješenju i izboru člana 

Odbora za prostorno uređenje, komunalno 
gospodarstvo i stambene odnose

1. Miodrag Čerina razrješava se dužnosti člana Odbora za prostorno uređenje, 
komunalno gospodarstvo i stambene odnose.

2. Daniel Deković bira se za člana Odbora za prostorno uređenje, komunalno 
gospodarstvo i stambene odnose. 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u “Službenim 
novinama” Grada Pule.

KLASA:021-05/21-01/58
URBROJ:2163-7-01-03-0009-22-5
Pula, 16. ožujka 2022. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNICA
Dušica Radojčić



Na temelju članka 39. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 
7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Pule, 
na sjednici održanoj dana 30. srpnja 2021. godine, donosi

O D L U K U
o izboru Odbora za prostorno uređenje,

komunalno gospodarstvo i stambene odnose

I

U Odbor za prostorno uređenje, komunalno gospodarstvo i stambene odnose biraju se:

1. Ivana Mohorović, predsjednica
2. Dušica Radojčić, potpredsjednica
3. Miodrag Čerina, član
4. Robert Cvek, član
5. Helena Sterpin, član

II

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u “Službenim       
novinama” Grada Pule.

KLASA:021-05/21-01/58
URBROJ:2168/01-01-01-0009-21-2
Pula, 30. srpnja 2021.

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNICA
Dušica Radojčić




